~-
CÕNFERP'
CONRERP
Z' Regi$o

Conselho Regional
de Profissionais

de Relações Públicas

PORTARIA N.o 08/2023, de 04 de dezembro de 2023.

"Dispõe sobre a nomeação de
assistente de relacionamento
com o registrado."

o presidente do Conselho Regional de Profissionais de Relações Públicas - SP/PR -
Conrerp 2a, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 7°, letras "t' do seu
Regimento Interno do Conrerp 2°;

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear como assessor de relacionamento com o registrado Guilherme Felipe Silva
Dos Santos.

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na data de publicação.

São Paulo, 04 de dezembro de 2023.

Rua Conselheiro Crispiniano, 53 - 40 andar, conj 42 - Centro Histórico de São Paulo
CEP: 01037-001- São Paulo/SP Telefones: (lI) 3872-4020 (11) 94708-9350